U506bb RB 05/2021

glltig ab / valid from 15.05.2021

m

N ERSATZTEILE
MOBILER REGNERWAGEN

SRS PARE PARTS BREAKOUT
MOBILE SPRINKLER CART

ROLLCART-V-3




ROLLCART-V-3 Teil 1/ Part 1

LBYY6 MZ
18746 MZ
09516 MZ

LESIs NZ

0zYY8 99
OLy48 g9
€126 MZ

90448 S@

€98 E@
N _ ANAN 333&@

17
1
££648 19
9€SI6 MZ
X eleqg
Uze6 Nz
)48 ym
0718 NZ—)  8UL6NZ—  LOYY8 14 _\n__amcus
L0748 18 70448 18 7816 32 62778 98
8 -
§ |

@Nmsm ¥z
\V/ Liens vz
@Smﬁ 18
\V/ e 2uens iz

(x47) S61€6 MZ
(x8) 15591 MZ
(x4} e99498 19
Ligvg 19

Sl748 99

A lteledg

ELO0407 Stand 21.11.2019

-02-




ROLLCART-V-3 Teil 2/ Part 2

B
i
88156 %2
C.! 7798 19
! | | (xg)
5648 mm@ / 19€48 ag 19998 19

=T I SEY%6 N2
@I 9998 18

yan + N\
96996 32

N -7

€8L€6 N———dp

(x7)
STyy8 19

9€€Y8 1e— -

£81€6 W———» 68L€6 M2

€748 19

(xg)

(XE)
88L€6 NZ
(x€)
77948 19
_ ————
61192 19 i
1E2€6 N2
€61£6 YZ
£12€6 MZ
SLEYS N7 1
110%6 YZ
TETE6 N2
\\ - >
@Gm«n [l (X%) 8lEY8 19
LE%8 19
96L€6 NZ
9%EY8 19 N
LEn8 18 :
0LEY8 19
(X€) 174748 19,
(X€) 881£6 MZ

981€6 NZ 7Th8 M2 948 19

SEEY8 19

481€6 42
T sz
T~ 87691 14
//( 50291 )iz
1§98 19
(R a9
N |
| |
gyEY8 L 96€%8 19
BELEG MZ (x€) 79448 1g
SSE8 L XE) 881€6 NZ

761€6 MZ-
718L€6 NZ

ELO0407 stand 21.11.2019

-03-

,
|
|
|
|




Preisliste / Price List

Art-Nr. /
Part number

Artikelbeschreibung

Product description

BB84353
BB84361
BB84363
BB84373
BB84394
BB84410
BB84415
BB84420
BB84429
BT84317
BT84318
BT84333
BT84335
BT84336
BT84337
BT84346
BT84347
BT84348
BT84355
BT84370
BT84372
BT84388
BT84396
BT84401
BT84404
BT84406
BT84407
BT84413
BT84416
BT84419
BT84437
BT84442
BT84443
BT84444
BT84445
RF82527
RT16348
ZK16205
ZK16551
ZK84402
ZK84424
ZK88913
ZK91536
ZK91537
ZK91560
ZK93128
ZK93138
ZK93183
ZK93184
ZK93186
ZK93188
ZK93189
ZK93193
ZK93194
ZK93195
ZK93196

TURBINENGEHAUSE KOMPLETT
MITNEHMER KOMPLETT
GESCHWINDIGKEITSVARIATOR
SPORN

ZAHNRAD 5 KOMPL. MODUL 4 ROLLCART
VENTILEINSATZ ABSTELLVENTIL
ABSCHALTSTANGE F. ABSTELLVENTIL
VENTILGEHAUSEDECKEL
SEILTROMMEL KOMPLETT M. SEIL
DISTANZBUCHSE 1 ROLLCART
DISTANZBUCHSE 2 ROLLCART
EINLAUFDUSE/TURBINE
UMLENKROLLE ROLLCART
ABSCHERSCHRAUBE

HAUBE ROT

ZAHNRAD 1

ZAHNRAD 2

ZAHNRAD 3

M8 SCHRAUBE F. GETRIEBEDECKEL
SPANNMUTTER M10 TURB.WELLE
ABSTIMMDISTANZ ROLLCART
BUCHSE LABYRINT TURBINENWELLE
ZAHNRAD 6 INNEGEWINDE MODUL 4
FANGHAKEN VENTILABSTELLUNG
FANGRASTE VENTILABSTELLUNG
LAGERSCHRAUBE F. VENTIL
VENTILNADEL F. VENTILABSTELLUNG
STUTZHULSE F. VENTIL

BOLZEN ENDABSCHALTUNG
TURBINENDECKEL

ZAHNRAD 4

ROLLCART V-3 SICHERUNGSRING
ROLLCART V-3 ROHRACHSE
MUTTER M5

MUTTER M6

ZE 30W-7,0 MM REGNER
ZE-SCHEIBE F. LAGERFEDER
ZK-LAGERFEDER DRAHT=2,0 MM
O-RING @=6x2 MM

DRUCKFEDER DRAHT=1,4 MM
DRUCKFEDER ABSCHALTUNG =1,6 MM
ZE-DICHTUNG/LAGERFEDER PTFE
O-RING @=25+3,0 MM

O-RING @=18x2,5 MM
VENTIL-DRUCKFEDER

M6x6 DIN 913-V2A GEWINDESTIFT
M8 DIN 934-V2A SKT. MUTTER

M5 DIN 985 SKT-MUTTER V2A

M8 DIN 985 SKT-MUTTER V2A
M8x65 DIN 912-V2A ZYL-SCHRAUBE
M5x10 DIN 912-V2A ZYL-SCHRAUBE
M6x12 DIN 912-V2A ZYL-SCHRAUBE
A6,4 DIN 125-V2A SCHEIBE

A8,4 DIN 125-V2A SCHEIBE

M6 x 45 DIN 7991-V2A SENKSCHRAUBE
3x32 DIN 1481-V2A SPANNHULSE

-04-

TURBINE HOUSING COMPLETE

DRIVE DOG COMPLETE

SPEED VARIATOR

SPUR

GEAR 5 COMPL. MODULE 4 ROLLCART
VALVE INSERT F. SHUT DOWN VALVE
SHUT DOWN ROD F. SHUT DOWN VALVE
VALVE HOUSING COVER

ROPE DRUM COMPL. WITH ROPE
SPACER BUSHING 1 ROLLCART
SPACER BUSHING 2 ROLLCART
INFLOW NOZZLE FOR TURBINE
DEFLECTION PULLEY

SHEARING SCREW

BONNET ROLLCART RED

GEAR1

GEAR 2

GEAR 3

M8 SCREW F. TRANSMISSION COVER
SPAN NUT M10 TURBINE SHAFT
SPACER ROLLCART
LABYRINT BUSH FOR TURBINE SHAFT
GEAR 6 INNER SQUARE MODULE 4
CATCH HOOK F. VALVE SHUT DOWN
CATCH LATCH F. VALVE SHUT DOWN
GUIDE-BOLT FOR VALVE

VALVE NEEDLE F. VALVE SHUT DOWN
CARRYING BRACKET F. VALVE

BOLT FOR LIMIT SWITCH
COVER FOR TURBINE

GEAR 4

ROLLCART V-3 SNAP RING

ROLLCART V-3 PIPE AXIS

NUT M5

NUT M6

ZE 30W-7,0 MM SPRINKLER

ZE-SHIM F. BEARING SPRING
ZK-BEARING SPRING WIRE=2,0 MM
O-RING @=6x2 MM

COMPRESSION SPRING WIRE= 1,4 MM
COMPR. SPRING SHUT DOWN W.=1,6 MM
ZE GASKET/BEARING SPRING PTFE
O-RING @=25+3,0 MM

O-RING @=18x2,5 MM

VALVE COMPRESSION SPRING

M6x6 DIN 913-V2A THREADED PIN

M8 DIN 934-V2A HEX NUT

M5 DIN 985 HEX NUT

M8 DIN 985 HEX NUT

M8 x 65 DIN 912-V2A CYL. HEAD SCREW
M5 x 10 DIN 912-V2A CYL. HEAD SCREW
M6 x 12 DIN 912-V2A CYL. HEAD SCREW
A6,4 DIN 125-V2A DISK

A8,4 DIN 125-V2A DISK

M6x45 DIN 7991-V2A FLAT HEAD SCREW
3x32 DIN14871-V2A CLAMPING SLEEVE




Preisliste / Price List

é’\;tf;,:‘wttéwber Artikelbeschreibung Product description

ZK93212 M8x40 DIN 912-V2A ZYL-SCHRAUBE M8x40 DIN 912-V2A CYL. HEAD SREW

ZK93213 M6x30 DIN 912-V2A ZYL-SCHRAUBE M6x30 DIN 912-V2A CYL. HEAD SREW

ZK93231 M6x75 DIN 912-V2A ZYL-SCHRAUBE M6x75 DIN 912-V2A CYL. HEAD SREW

ZK93232 M6 DIN 985 SKT-MUTTER V2A M6 DIN 985 HEX NUT

ZK94011 GEKA 1" AG GEWINDESTUCK MS GEKAT" MALE COUPLING BRS

ZK94152 GLEITBUCHSE F. TURBINE SLIDE BUSH F. TURBINE

ZK94223 O-RING @=67x2,5 MM O-RING @=67x2,5 MM

ZK94226 POLYESTER-SEIL 110 M POLYESTER ROPE 110 M

ZK94281 KUGEL FUR VENTIL BALL FOR AIR VALVE

ZK94372 10x26x8 RILLENKUGELLAGER 10x26x8 GROOVED BALL BEARING

ZK94376 O-RING @=150x2,5 MM O-RING @150 x 2,5 MM

ZK94377 15x25x6 WELLENDICHTRING 15x25x6 SHAFT SEAL

ZK94434 KUNSTSTOFFRAD PLASTIC WHEEL

ZK94435 RADBLENDE WHEEL COVER

ZK94486 6,07x1,78 QUAD-RING 6,07x1,78 QUAD-RING

ZK94487 DICHTRING FUR VENTIL GASKET FOR VALVE

_05_

-



